
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11 i 83/13), direktor komunalnog poduzeća Albanež d.o.o.,dana  
20.10.2014. ,donosi:

 ODLUKU O IV. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2014 .GODINU

Članak 1. 

U  Tablici  Plana nabave za 2014. ispod teksta :

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

NABAVE bez PDV-a
VRSTA

POSTUPKA

UGOVOR O
JAVNOJ
NABAVI/
OKVIRNI

SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ
NABAVI

Projekt rekonstrukcije postojećih razvodnih
ormara u svrhu prihvata na NUS

60.000,00 kn

Dodaje se tekst: 

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA VRIJEDNOST

NABAVE bez PDV-a 
VRSTA

POSTUPKA

UGOVOR O
JAVNOJ
NABAVI/
OKVIRNI

SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ
NABAVI

Izrada studije izvodljivosti prema “Etapi I”
projektnog zadatka za aglomeracije Medulin,
Premantura i Banjole za sufinanciranje iz EU

fondova

950.000,00 kn
otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

21.10.
2014.

12 mjeseci



Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

U Pomeru, 20.10.2014.
Ur. broj:2323/14

                                                                                                                                                                                             Direktor: 
Edo Krajcar ,mag.oec


